平成　　年　　月　　日

三　重　県　知　事　　様

受注者
住　　　所

名　　　称

代表者氏名

下記のとおり、再委託者の一覧表を提出します。

	名　称

又　は

商　号
	代表者

氏　名
	住　　　所
	担　当

責任者

氏　名
	再委託業務

内　　　容
	再委託

代金額

(　　　)
	再委託業務

予定工期

	(千円)

()

	(千円)

()

	(千円)

()

	(千円)

()

	(千円)

()

再委託代金額記入欄中(　　　)には、再委託代金額のうち取引に係る消費税及び地方消費税の額を記入すること。

（用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。）

PAGE
677